

ANNEX 2 PCAP OFERTA ECONÒMICA I ALTRES ASPECTES QUANTIFICABLES DE FORMA AUTOMÀTICA

TÍTOL EXPEDIENT:
NÚMERO EXPEDIENT:
LOT:

CONTRACTACIÓ MIXTA DE SUBMINISTRAMENT DE GASOS MEDICINALS, INDUSTRIALS I D'US MÈDIC I SERVEIS ASSOCIATS PER AL CONSORCI SANITARI DE L'ANOIA
12_CSA_2024
Lot 1. Subministrament i gestió integral dels gasos medicinals, industrials i d'ús mèdic del Consorci Sanitari de l'Anoia

NOM I COGNOMS:
ADJACAT:
TELÈFON:
CORREU ELECTRÒNIC:
NOM I COGNOMS:
NOM I COGNOMS:
NOM I COGNOMS:
CÀRREC:
SIGNAT I SEGELLAT:
DATA:

OFERTA ECONÒMICA

2.1. PREU OFERTA ECONÒMICA SUBMINISTRAMENT DE GASOS MEDICINALS

Ubicació	Descripció	Quantitat anual	Preu unitari màxim licitació sense IVA	Import TOTAL licitació sense IVA (anual)	% IVA	Import TOTAL licitació amb IVA (anual)	PREU UNITARI DE L'OFERTA sense IVA	IMPORT TOTAL DE L'OFERTA sense IVA (anual)	% IVA	PREU TOTAL DE L'OFERTA amb IVA (anual)
1a Ubicació	Oxygen líquid - Dipòsit	103.079,79 m3	0,53415 €/m3	55.053,44 €	4%	57.255,57 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Nitrogen medicinal líquid destil·lat, recipient de 35 litres sense pressió	630,00 litres	5,56 €/litre	3.465,00 €	21%	4.192,05 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	Servei d'aire medicinal + motor (logar + manteniment)	12 mesos	4.750,00 €/any	25.000,00 €	21%	25.450,00 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	Aire medicinal 1 m3 - Ampolla 5 litres	168 unitats	28,0 €/unitat	4.680,00 €	4%	4.860,00 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Aire medicinal - bloc - Ampolla de 50 litres	24 unitats	65,0 €/unitat	1.560,00 €	4%	1.622,40 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Oxygen medicinal comprimit, Ampolla de 2 a 3 litres	2 unitats	8,5 €/unitat	17,00 €	4%	17,68 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Oxygen medicinal comprimit, Ampolla compacta de 5 litres amb manòmetre, manòmetre, afluïdor per a transport manual i per a llibra, cabalimetre (0-15 l/min) (presa de comandament ràpida per a respiradors i per a administració directa a pacients)	840 unitats	19,5 €/unitat	16.380,00 €	4%	17.035,20 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Oxygen medicinal comprimit, Ampolla de 10 litres	1 unitats	13,0 €/unitat	13,00 €	4%	13,52 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Oxygen medicinal comprimit, bloc, Ampolla de 50 litres	2 unitats	34,0 €/unitat	68,00 €	4%	70,72 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	CO2 Producte sanitari per a laparoscòpia, colòscòpia, CTC i altres indicacions, Ampolla 50 litres	1 unitats	91,98 €/unitat	91,98 €	21%	111,30 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	CO2 Producte sanitari per a laparoscòpia, colòscòpia, CTC i altres indicacions, Ampolla 30 litres	42 unitats	100,2 €/unitat	4.208,40 €	21%	5.049,94 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	CO2 Producte sanitari per a laparoscòpia, colòscòpia, CTC i altres indicacions, Ampolla 50 litres	56 unitats	204,0 €/unitat	11.424,00 €	21%	13.823,04 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	Mixtura (0,3% CO + 10% O2 + 89,7% N2), Ampolla 20 litres	4 unitats	204,81 €/unitat	819,24 €	21%	991,28 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	Mixtura (10% CO + 10% O2 + 80% N2), Ampolla 5 litres	6 unitats	281,50 €/unitat	1.689,00 €	4%	1.760,04 €		- €	4%	- €
1a Ubicació	Servei per a la gestió integral de gasos medicinals (previsió, el control, l'entrega i el retorn)	1 any	10.900,56 €	10.900,56 €	21%	13.182,26 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	Nitrogen medicinal líquid destil·lat, recipient de 35 litres sense pressió	325,00 litres	5,56 €/litre	1.797,56 €	21%	2.162,88 €		- €	21%	- €
1a Ubicació	Oxygen medicinal comprimit, Ampolla compacta de 5 litres amb manòmetre, manòmetre, afluïdor per a transport manual i per a llibra, cabalimetre (0-15 l/min) (presa de comandament ràpida per a respiradors i per a administració directa a pacients)	180 unitats	19,5 €/unitat	3.510,00 €	4%	3.650,40 €		- €	4%	- €
TOTAL				132.659,12 €		147.158,52 €		- €		- €

2.2. OFERTA ECONÒMICA SUBMINISTRAMENT MATERIALS XARXA DE GASOS MEDICINALS (correspon a la partida del servei de manteniment correctiu i/o milloratiu, i subministrament equips del pressupost base de licitació)

Descripció	Quantitat anual	Preu unitari màxim licitació sense IVA	Import TOTAL licitació sense IVA (anual)	% IVA	Import TOTAL licitació amb IVA (anual)	PREU UNITARI DE L'OFERTA sense IVA	IMPORT TOTAL DE L'OFERTA sense IVA (anual)	% IVA	PREU TOTAL DE L'OFERTA amb IVA (anual)
Caballinet de pasos per Aire Medicinal i començament a pressió. Pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 5 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	86,80 €	86,80 €	21%	105,03 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Aire Medicinal i començament a pressió. Pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 15 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	83,33 €	83,33 €	21%	100,93 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Oxygen i començament a pressió, pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 5 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	86,80 €	86,80 €	21%	105,03 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Oxygen i començament a pressió, pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 15 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	83,33 €	83,33 €	21%	100,93 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Aire Medicinal i començament a ràp. Pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 5 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	176,40 €	176,40 €	21%	213,44 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Aire Medicinal i començament a ràp. Pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 15 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	168,16 €	168,16 €	21%	203,47 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Oxygen i començament a ràp, pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 5 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	176,40 €	176,40 €	21%	213,44 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Caballinet de pasos per Oxygen i començament a ràp, pressió 4,5 bar, començament estàndard d'alimentació DIN, cabal màxim de 15 l/min, començament estàndard de sortida 9/16" UNF M. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	168,16 €	168,16 €	21%	203,47 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Connectors DSS sortida cabalimetres engem, femella i sortida goma (base de 25 unitats)	1	60,04 €	60,04 €	21%	72,65 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Vacuegulators de buit per començament a pressió, començament estàndard d'alimentació DIN, rang de 0-800 mbar i un cabal de 65 l/min. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	106,00 €	106,00 €	21%	128,26 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Vacuegulators de buit per començament a ràp, amb un rang de 0-800 mbar i un cabal de 65 l/min. Dispositiu marcatge CE, producte sanitari Classe IIA	1	165,36 €	165,36 €	21%	200,09 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Filtre antipartícules d'un sol os de polietilè i resina de polipropilè per a sistema PDSH que incorporen els vacuegulators de buit	1	149,04 €	149,04 €	21%	180,34 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Dispositiu PDSH amb roca macle 1/4" BSP per adaptació a vacuegulators que no incorporen el sistema PDSH	1	17,40 €	17,40 €	21%	21,05 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
MA d'obra oficial 14 hores de manteniment correctiu i/o milloratiu per la instal·lació en la xarxa de gasos medicinals	1	75,00 €/h	75,00 €/h	21%	90,75 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Substitució de central d'alarma de gasos existent per nova central d'alarma de 5 gasos i circuit de buit format per caixa de 6 adaptadors i panell LCD per emporar, per visualitzar el nombre de gas i la pressió de forma rotativa. Programació d'alarma de baixa, mitja i alta pressió, amb senyal acústic i llumina i botó d'apagada senyal acústic i de test de verificació de funcionament de les sondes d'òptiques. Compliment UNE 7386-5. Rang de mesura de buit de 0 a -0,09 bar. Rang mesura de gasos de 0 a 35 bar. Alimentació elèctrica: 220V 50Hz, bateria interna per ús acústic per falta d'alimentació. Inclou treball de pauteia, fusoria i/o senyal per adaptar la diferència de mides de les caixes a emporar respecte la central d'alarma existent i també, si s'escau, embelliments d'acur inestable. Previsió i posada en marxa	1	2.540,02 €	2.540,02 €	21%	3.073,42 €	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
TOTAL			4.132,23 €		5.000,00 €		0,00 €		0,00 €

Les empreses que en la seva oferta econòmica superin el preu unitari dels apartats 2.1 i 2.2 detallats a l'Annex 2 d'oferta econòmica del PCAP, quedaran excloses de la licitació.

2.3. SISTEMA DE VISUALITZADOR / DISPLAY EN AMPOLLES D'OXIGEN

CRITERI DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA	VALOR REQUERIT	VALOR OFERT
Sistema de visualitzador / display en ampolles d'oxigen durant la durada del contracte d'acord amb el que s'indica a l'ap. 5.10 del PPT.	Si o No	

2.4. SOSTENIBILITAT. VEHICLES DE TRANSPORT

CRITERI DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA	VALOR REQUERIT	VALOR OFERT
Sostenibilitat dels vehicles destinats al subministrament de gasos criogènics	"Carb" emissions de la Dirección General de Tráfico (DGT), ECO de la DGT o C o B de la DGT, o no en disposen	
Sostenibilitat dels vehicles destinats al subministrament d'ampolles gasos medicinals	"Carb" emissions de la Dirección General de Tráfico (DGT), ECO de la DGT o C o B de la DGT, o no en disposen	

Amb l'oferta s'aportarà la documentació del vehicle que hagi de realitzar el subministrament de gasos criogènics i d'ampolles gasos medicinals, indicant l'etiqueta ambiental segons la Dirección General de Tráfico (DGT).

Cal complimentar els camps "color blau"